
VÝZVA 

0. ROČNÍKU PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTU OBCE BRANDÝSEK 2024 

 

Rada obce Brandýsek vyhlašuje Výzvu pro podávání návrhů projektů do 

participativního rozpočtu obce Brandýsek pro ročník 2024 s následujícími kritérii: 

1) Finanční částka vyčleněná na realizaci projektů participativního rozpočtu je 

250 000 Kč vč. DPH. 

2) Maximální částka na jeden projekt je 75 000 Kč vč. DPH. 

3) Zakázány jsou návrhy projektů, jejichž cílem je vytvoření projektové 

dokumentace či studie. 

4) Harmonogram participativního rozpočtu: 

Termín Proces 

1.12.2023 Vyhlášení výzvy 

15. 1. 2024 - 15. 2. 2024* Podávání návrhů projektů 

16. 2. 2024 - 1. 3. 2024 Posuzování projektů  

16. 2. 2024 - 1. 3. 2024 Posuzování realizovatelnosti projektů  

16. 2. 2024 - 1. 3. 2024 Posuzování vhodnosti projektů  

16. 2. 2024 - 15. 3. 2024 Dílčí úpravy projektů 

1. 4. 2024 - 1. 5. 2024 
Hlasování občanů obce o projektech, 
které budou realizovány 

2. 5. 2024 - 15. 5. 2024 Zveřejnění výsledků 

31.5. 2024 Zveřejnění vítězných projektů 

15.6.2024 – 15.6.2025 Realizace vítězných projektů  

 

* Rada obce Brandýsek si vyhrazuje právo pozastavit (případně ukončit) podávání 

návrhů v případě, že množství posuzovaných projektů překročí kapacitu úřadu. 

5) Veškeré informace jsou průběžně zveřejňovány na webových stránkách 

obce www.brandysek.cz 

6) U každého projektu musí být potřebné kontaktní údaje navrhovatele, které 

je obecní úřad Brandýsek oprávněn ověřit. Současně je navrhovatel při podání 

projektu povinen dodržet čl. IV Pravidel participativního rozpočtu obce 

Brandýsek. Jméno navrhovatele bude zveřejněno společně s projektem. 

7) Kontakt v případě dotazů PAR.brandysek@seznam.cz 

8) Proces participativního rozpočtu a náležitosti návrhů projektů se řídí 

Pravidly participativního rozpočtu obce Brandýsek a touto Výzvou. 

 

 ………………………………………….. 

 Ing. Henrieta Rydlova 

 Starostka obce 

http://www.brandysek.cz/

